

# a-com

Pressmeddelande den 30 mars 2009

## A-Com kallar till extra bolagsstämma den 16 april 2009

Aktieägarna i A-Com AB (publ) kallas härmed till extra bolagsstämma torsdagen den 16 april 2009 klockan 13.00. Bolagsstämman avhålls i Mannheimer Swartling Advokatbyrås lokaler, Norrlandsgatan 21 i Stockholm.

Den fullständiga kallelsen till bolagsstämman bifogas detta pressmeddelande. Kallelsen kommer att vara införd i Svenska Dagbladet och Post- och Inrikes Tidningar onsdagen den 1 april 2009.

*Informationen är sådan som A-Com ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 30 mars 2009 klockan 09.55.*

### För mer information

Fredrik Sandelin  
VD & Koncernchef  
08-410 660 00  
[www.a-com.se](http://www.a-com.se)

---

A-Coms affärsidé är att utveckla och tillgängliggöra den största bredden av specialistkompetens inom professionella marknadsföringstjänster i syfte att skapa ett högre kundvärde. A-Com är en av Nordens största aktörer inom området.

AASTROEM • ACTIONBASE • BIZKIT • BRANDSPOT • BRAND SUPPORT • DIFFER • NERELL MORE WUNDERMAN  
NMA • OPINION • SCREENPLAY • TANK/Y&R • TIBE • TRACKSTER • VIRTUAL GARDEN • WISELY

**Aktieägarna i A-Com AB (publ)**  
**kallas härmed till extra bolagsstämma torsdagen den 16 april 2009 kl 13.00 i**  
**Mannheimer Swartling Advokatbyrås lokaler, Norrlandsgatan 21 i Stockholm.**

**Anmälan m.m.**

Aktieägare som önskar delta i bolagsstämman skall

dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB (tidigare VPC) förda aktieboken onsdagen den 8 april 2009,

dels anmäla sitt deltagande till bolaget under adress A-Com AB, Sveavägen 17, 12 tr, Box 533, 101 30 Stockholm, per telefon 08-410 660 00 eller per telefax 08-410 660 06 eller per e-mail: info@a-com.se senast tisdagen den 14 april 2009 klockan 16.00.

Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade genom banks notariatavdelning eller annan förvaltare måste, för att äga rätt att delta i bolagsstämman, genom förvaltarens försorg låta inregistrera aktierna i eget namn så att aktieägaren är registrerad i aktieboken hos Euroclear Sweden onsdagen den 8 april 2009. Sådan inregistrering kan vara tillfällig.

Vid anmälan bör uppges namn, person-/organisationsnummer, adress och telefonnummer och aktieinnehav, samt i förekommande fall uppgift om ställföreträdare, ombud och antal biträden. Till anmälan skall i förekommande fall bifogas behörighetshandlingar såsom registreringsbevis och fullmakt för ställföreträdare och ombud.

**Antalet aktier och röster**

Det totala antalet aktier och röster i bolaget vid tidpunkten för denna kallelse är 7 095 862.

**Fullmaktsformulär**

Fullmaktsformulär finns tillgängligt på bolagets hemsida [www.a-com.se](http://www.a-com.se) samt skickas utan kostnad för mottagaren till de aktieägare som begär det och uppger sin postadress.

**Förslag till Dagordning**

1. Stämmans öppnande
2. Val av ordförande vid stämman
3. Upprättande och godkännande av röstlängd
4. Godkännande av dagordning
5. Val av en eller två justeringsmän
6. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad
7. Godkännande av överlåtelse av aktier i dotterbolag till personer som är anställda bolaget
8. Godkännande av styrelsens beslut om företrädesemission av aktier
9. Stämmans avslutande

**STYRELSENS FÖRSLAG**

**Godkännande av styrelsens beslut om överlåtelse av aktierna i dotterbolaget Bizkit AB till tidigare anställda i A-Comkoncernen (punkt 7)**

Styrelsen föreslår att bolagsstämman godkänner styrelsens beslut av den 26 mars 2009 om överlåtelse av samtliga aktier i dotterbolaget Bizkit AB till anställda i A-Com koncernen. Köpeskillingen uppgår till 26 MSEK och skall erläggas genom kvittning av fordran. Köpeskillingen har fastställts med utgångspunkt från aktiernas bedömda marknadsvärde och att Bizkit åtagit sig att tillhandahålla bolaget finansiering om sammanlagt 12 miljoner kronor under en period om 18 månader. Styrelsen har inhämtat ett oberoende värderingsutlåtande avseende överlåtelsen.

### **Godkännande av styrelsens beslut om företrädesemission av aktier (punkt 8)**

Styrelsen föreslår att den extra bolagsstämman beslutar att godkänna styrelsens beslut från den 26 mars 2009 att öka bolagets aktiekapital med högst 141 917 232 kronor genom nyemission om högst 11 826 436 aktier. Emissionskursen skall uppgå till 2,60 kronor per aktie. Syftet med företrädesemissionen är att stärka A-Coms finansiella ställning och nyemissionen beräknas inbringa en emissionslikvid om cirka 30,7 miljoner kronor före emissionskostnader. Företrädesemissionen är till fullo säkerställd genom teckningsåtaganden och emissionsgarantier. Varje aktieägare äger företrädesrätt att teckna nya aktier i förhållande till det antal aktier innehavaren äger på avstämningsdagen, varvid tre (3) gamla aktier berättigar till teckning av fem (5) nya aktier. Aktier, som inte tecknas med företrädesrätt inom ramen för emissionens högsta belopp, skall fördelas mellan tecknarna i förhållande till det antal aktier de tecknat med stöd av företrädesrätt och i den mån detta inte kan ske, genom lottning. För det fall aktier kvarstår efter denna fördelning, skall aktier fördelas till övriga som tecknat aktier utan företrädesrätt. Om inte nyemissionen fulltecknas av dessa skall tilldelning i sista hand ske till garanterna i förhållande till ställd garanti. Avstämningsdag för fastställande av vilka aktieägare som är berättigade att med företrädesrätt teckna nya aktier skall vara torsdagen den 23 april 2009. Teckning av nya aktier med stöd av teckningsrätter skall ske genom samtidig kontant betalning under tiden från och med den 27 april 2009 till och med den 12 maj 2009. Anmälan om teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter skall ske på särskild anmälningsedel under samma tid. Emissionsgaranterna i emissionen skall av emissionstekniska skäl äga teckna aktier fram till och med den 30 maj 2009. Styrelsen förbehåller sig rätten att förlänga teckningstiden. De nya aktierna skall berättiga till utdelning från och med för innevarande räkenskapsår. Styrelsen eller den styrelsen utser, skall ha rätt att vidta de smärre justeringar av ovanstående beslut som kan visa sig erforderliga i samband med registrering vid Bolagsverket respektive Euroclear Sweden. Med anledning av att emissionskursen i företrädesemissionen fastställts till belopp understigande akties kvotvärde, skall sammanlagt 111 168 498,40 kronor tillföras A-Com ABs aktiekapital genom överföring från eget kapital i övrigt.

---

Beslut enligt punkten 7 ovan skall för att vara giltigt biträdas av aktieägare representerande minst nio tiondelar av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädda aktierna. Övriga beslut fattas med enkel majoritet.

Styrelsens redogörelse för överlåtelse av dotterbolaget Bizkit AB, innehållande information om köpeskilling samt villkor i övrigt, samt det oberoende värderingsutlåtandet däröver kommer att tillsammans med styrelsens fullständiga förslag till beslut avseende punkten 8 att finnas tillgängliga hos bolaget på ovan angiven adress senast från och med den 2 april 2009. Handlingarna kommer även att finnas tillgängliga på bolagets hemsida [www.a-com.se](http://www.a-com.se) från och med ovan nämnda dag samt skickas utan kostnad för mottagaren till de aktieägare som begär det och uppger sin postadress. Handlingarna kommer även att finnas tillgängliga på stämman.

---

Stockholm i april 2009  
A-Com AB (publ)  
*Styrelsen*